Happy Book – Hạnh Phúc Mỗi Phút Giây

Thời gian thấm thoát thoi đưa. 365 ngày của một năm trôi đi quá nhanh. Ấy vậy mà đã đến Tết và chúng ta cùng nhau đón năm mới Đinh Dậu 2017. Con gà của năm mới này nhắc chúng ta chăm chỉ hơn và dậy sớm hơn, thư giãn và bình an hơn, yêu thương và san sẻ nhiều hơn, tốt bụng và phụng sự nhiều hơn.

Tôi nhớ rằng mình đã cảm thấy rất tuyệt vời khi cuốn sách Happy Book – Hạnh phúc mỗi ngày được xuất bản trước thềm năm mới Bính Thân 2016 và được bạn đọc đón nhận tích cực. Bốn ngàn cuốn sách in ra đã được bạn đọc đón nhận và rất nhiều lời cám ơn, nhiều cảm xúc chân thành, nhiều sự khích lệ đã được gửi đến tôi. Hạnh phúc đến với tôi mỗi ngày và luôn trào dâng không ngớt. Nhận được lợi lạc của cuốn sách với mọi người, tôi quyết định cho ra mắt Happy Book – hạnh phúc mỗi phút giây.